rosos donantes? Tal vez, aunque lo oscuro del concepto no me permite sentar

afirmaciones.

He aquí el texto original

:

«Tan prassentibus quam futuris notum sit atque manifestum, quod ego Domi-

nus F"ernandus Arie et uxor mea Domina Taresa Vermudi, damus et concedimus

assensu, uoluntate et beneplácito filiorum nostrorum et filiarum nostrarum Deo et

Sancto Jerosolimitano hospitali et vobis Domino Martino Petri Priori eiusdem hos-

pitalis in Hispania, et Vninersis fratribus uestris prcesentibus et futuris quidquid

habemus aut habere debemus in Villa quadam de Cedeira dicta nomine Uentosa,

et similiter quidquid habemus uel habere debemus in Taixedo, cum ómnibus per-

ténentiis et directuris eiusdem monasterii, qure ad nos pertinere dignoscuntur. hoc

autem facimus pro remedio animarum nostrarum et parentum nostrorum, et ut

omnium beneficiorum iam dicti hospitalis et monasterium pauperum decimi partem

valeamus promereri. Si quis igitur tam de nostro genere quam de alieno hanc nos-

tram donationem infringere temptauerit, sit maledictus et excomunicatus et cum
Juda Domini proditore penas sustineat infernales, et pro suo temerario ausu regie

parti mille morabetinos in penan persoluat, et quod inuaserit fratribus memorati

hospitalis in duplum restituat. Facta Carta apud Castrum Nunii, Era M." CC." XXX."
mi."'' regnante Rege Domino Alfonso Legione, Galléela, et Asturiis.—Petrus, Com-
postellanus Archiepiscopus, confirmat.—Rodericus Lucensis Episcopus, confirmat.

—Rabinaldus Minduniensis Episcopus, confirmat.—Alfonsus Auriensis Episcopus

comfirmat.—Lupus Astoricensis, Episcopus, confirmat.—Dominus Petrus Fernandi

Maiordomus Regis, confirmat.—Laurentius Suarii Signifer Regis, confirmat.—Comes
Gómez tenns Transtamar, confirmat.—Rodericus Petri de Villa Luporum, confir-

mat.—Arias Petri, confirmat.— Gundisaluus Joannis, confirmat.— Garsias Didaci,

confirmat.—Totum Capitulum Fratrum Hospitalis, vidit et audiuit.—Joannes Capella-

nus Domini Prioris, atque Notarius, Scripsit et Confirmat». (Original existente en

el Archivo Histórico Nacional.—Orden de San Juan.— Castilla.—A. 1196.—P.

—

Leg-° 3-—X.° 24). Publicado por D. Fernando Suárez de Tangil, Conde de \'^alle-

Uano, actual Secretario de la Orden, en la Colección de Documentos Históricos del

Boletín de la Real Academia Gallega, tomo I, pág. i r6.
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noticias anteriores a 1631 en que se dice haberse impetrado

«en Roma nn Juvileo perpetuo y su confirmación».